ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KOPIS HZS Moravskoslezského kraie

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podle typu udalosti 1/2

12 - P - s Ucasti jednotky

19 - P - bez Ucasti jednotky

Obdobi od :

1.1.2006

do: 31.12.2006

21 - DN - silni¢ni

22 - DN - silni¢ni hromadna
23 - DN - Zelezni¢ni (v¢. metra)

24 - DN - letecka
25-DN - ostatni

31 - ZP - pfevazujici povoden, zaplava

32 - ZP - prevazujici snih, ndmrazy
33 - ZP - prevazujici vétrna smrst’
34 - ZP - sesuv plidy

35 - ZP - ostatni ( napf. zemétieseni)

OBEC, MISTNI CAST OBCE
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35 SUM 31-35

500259
500291
505927
506192
506214
506320
506451
506460
506702
506711
506753
507016
507091
507105
507113
507181
507237
507261
507270
507334
507377
507423
507458
507504
507547
507580
507920
507971
508128
508144
508373
509612
509647
509736
509841
510131
510289
510297
510343
510378
510432
510483
510882
510891
510939
511021

Verovice
Vresina

Opava
Bohuslavice
Bolatice
Brumovice
Bfezova
Budisov nad BudiSovkou
Dolni Benesov
Dolni Lhota
Haj ve Slezsku
Hlucin

Nydek
Hnévosice
Holasovice
Przno
Komorni Lhotka
Hrabyné
Hradec nad Moravici
Chuchelna
Jakartovice
Janovice
Kosafriska
Kobefice
Milikov
Kravare
Litultovice
Ludgerovice
Markvartovice
Melc

Mokré Lazce
Otice

Pist’

Pusta Polom
Radun
SkFipov
Slavkov
SluZovice
Stébofice
Sudice
SilheFovice
Stépankovice
Velka Polom
Velké Heraltice
Velké Hostice
Vitkov
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KOPIS HZS Moravskoslezského kraie

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podie typu udalosti 1/2 Obdobiod: 1.1.2006 do: 31.12.2006
‘OBEC, MISTNI CAST OBCE S - -

/4

12 19

511161
511633
511935
511951
511986
512028
512176
512184
512192
512745
512869
512893
512907
512974
546950
546984
547000
547131
547182
549665
549673
551694
551724
551732
551767
551783
551805
551813
551821
551848
551864
551872
551881
551902
551911
551929
551945
551996
552003
552488
552500
552518
552526
552542
552551
552569
552577
552593
552607
552615
552623
552631
552640
552658
552674
552682
552691

Vrsovice
Bocanovice
Bukovec

Dolni Lomna
Horni Lomna
Pisek

Hradek
Metylovice

Horni Domaslavice
Téskovice
Strahovice

Nové Lublice
Kyjovice

Béla

Nova Plan

Bilov

Zivotice u Nového Jic¢ina
Svatonovice
Kozmice
Raskovice
Krasna

Velka Stahle
Mezina
Moravskoslezsky Kocov
Staré Mésto
Valsov

Horni Zivotice
Staré Hefminovy
Tvrdkov
Petrovice

Divci Hrad
Hlinka

Slezské Pavlovice
Mala Stahle
Stara Ves
Andélska Hora
Rudna pod Pradédem
Ludvikov

Cakova
Vojkovice
Pazderna
Nosovice

NiZzni Lhoty
Dobratice

Staré Mésto
StafFic¢

Pstruzi
Malenovice

Dolni ToSanovice
Vélopoli
Tranovice

Horni Tosanovice
Reka

Smilovice

Stfitez

Vysni Lhoty
Zaben
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KOPIS HZS Moravskoslezského kraie

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podie typu udalosti 1/2
‘OBEC, MISTNI CAST OBCE 1 19°S -

/4

Obdobi od :

1.1.2006

do:

31.12.2006

552739
553042
553051
553093
553107
553158
553492
554014
554049
554065
554171
554197
545911
546046
546135
546224
554219
554227
554235
554243
554286
554308
554324
554332
554367
554375
554430
554537
554561
554570
554588
554669
554685
554715
554723
554821
554910
554928
554936
555088
555274
555291
555312
556858
556971
557226
568163
568180
568198
568210
568228
568236
568244
568261
568279
568317
568333

Horni Sucha
Mladecko

Dolni Zivotice
Hlavnice
Bratfikovice
Neplachovice
Zavada

Navsi

Olbramice
Jakubcovice nad Odrou
Senov u Nového Jic¢ina
Branka u Opavy
Moravska Ostrava a Pfivoz
Slezska Ostrava
Ostrava-Jih

Poruba

Nova Béla

Vitkovice

Stara Béla
Pustkovec
Marianské Hory a Hulvaky
Petikovice

Lhotka

Host'alkovice

Nova Ves

Proskovice
Michalkovice
Radvanice a Bartovice
Krasné Pole
Martinov

Polanka nad Odrou
Hrabova

Svinov

Trebovice

Plesna

Ostrava

Vrazné

Vendryné

Bitov

Havifov

Nové Sedlice
Chotébuz

Kujavy

Bravantice

Ropice

Pisecna
Zermanice
Kruzberk

Staré Téchanovice
Hat’

Darkovice
Déhylov

Vfesina
Budisovice
Mikolajice

Radkov
Stablovice
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KOPIS HZS Moravskoslezského kraie

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podie typu udalosti 1/2 Obdobiod: 1.1.2006 do: 31.12.2006
‘OBEC, MISTNI CAST OBCE 1

/4

12 19 SUM 12-19 2 22 23 24 25 S -

568341
568368
568422
568473
568481
568511
568546
568554
568571
568643
568686
568716
568732
568741
568775
568791
568813
568830
568864
569101
569119
569500
569526
569551
569577
569607
569631
569666
569747
569755
569895
569909
569950
570036
597180
597198
597201
597210
597228
597252
597287
597317
597325
597341
597350
597368
597392
597431
597449
597457
597473
597481
597511
597520
597546
597554
597571

Uhlifov

Hlubocec

Velké Albrechtice
Zavisice
Bernartice nad Odrou
Hostasovice
Kunin

Rybi

HeFfmanky
Katefinice
Mosnov
Skotnice
Zenklava
Albrechticky
Pustéjov
Sobésovice
Prazmo

Repisté
Doubrava
TFebom

Cavisov

Horni Lhota
Milotice nad Opavou
Nové Hefminovy
Oborna
Bykov-Larysov
Sviadnov

Hladké Zivotice
Vrchy

Trnavka
Dobroslavice
Chvalikovice
Cermna ve Slezsku
Vétrkovice
Bruntal

BilCice

Bohusov

Brantice
Bridli¢na
DétFichov nad Bystfici
Dolni Moravice
Dvorce
Hefmanovice
Holcovice

Horni Benesov
Horni Mésto
Host'alkovy
Janov

Jindfichov
Jifikov

Karlova Studanka
Karlovice

Krasov

Krnov

Leskovec nad Moravici
Lichnov

Liptan
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KOPIS HZS Moravskoslezského kraie

/4

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podie typu udalosti 1/2
‘OBEC, MISTNI CAST OBCE 1

Obdobi od :

1.1.2006

2

19 SUM 12-19

21

22

23

24

do: 31.12.2006

25 SUM 21-25 31 32 33 34 35 SUM 31-35

597589
597601
597635
597678
597716
597724
597741
597775
597783
597791
597813
597821
597872
597881
597899
597911
597937
597945
597961
597970
597988
598003
598011
598020
598038
598046
598062
598071
598089
598101
598135
598143
598160
598178
598232
598259
598275
598321
598348
598356
598364
598399
598445
598453
598542
598551
598569
598674
598691
598739
598747
598798
598810
598836
598879
598917
598925

Lomnice

Mala Moravka

Mésto Albrechtice
Moravsky Beroun
Osoblaha

Razova

Roudno

Rusin

Rymarov

RyZovisté

Slezské Rudoltice
Sosnova

Svétla Hora
Svobodné Hefmanice
Siroka Niva
Tfemesna

Uvaino

Vaclavov u Bruntalu
Vrbno pod Pradédem
Vysoka

Zator

Frydek-Mistek

Baska

Bila

Brusperk

Bruzovice

Bystrice

Celadna

Dobra

Dolni Domaslavice
Frycovice

Frydlant nad Ostravici
Hnojnik

Horni Bludovice
Hrcava

Jablunkov

Kanovice

Kozlovice

Krmelin

Kuncice pod Ondiejnikem
Lhotka

Lucina

Moravka

Mosty u Jablunkova
Ostravice

Palkovice

Paskov

Sedlisté

Hukvaldy

Stara Ves nad Ondfejnici
Staré Hamry

Senov

TFinec

Vaclavovice

Vratimov 32
Karvina 156
Albrechtice 6
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KOPIS HZS Moravskoslezského kraie

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podie typu udalosti 1/2
‘OBEC, MISTNI CAST OBCE 12 19°S -

/4

Obdobi od :

1.1.2006

do: 31.12.2006

598933
598941
598968
599051
599069
599077
599085
599107
599140
599158
599191
599212
599247
599344
599352
599409
599468
599506
599549
599565
599603
599689
599701
599743
599808
599832
599867
599905
599921
599930
599948
599956
599964
599999

Cesky Tésin
Détmarovice
Dolni Lutyné
Bohumin

Orlova

Petrovice u Karviné
Petivald

Rychvald

Stonava

Térlicko

Novy Jicin
Bartosovice
Bilovec

Frenstat pod Radhos$tém
Fulnek

Hodslavice
Jesenik nad Odrou
Jistebnik
Klimkovice
Kop¥ivnice
Lichnov

Morkov

Odry

Petivald

Pribor

Sedlnice

Spalov

Stary Ji¢in
Studénka

Suchdol nad Odrou
Stramberk

Ticha

Tisek

Trojanovice

48
13
7
85
61
5
14
9
2
1
21
3
17
16
6
3
10
4
4
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podle typu udafosti 272

41 - UNL - Unik plynu/aerosolu

42 - UNL - Unik kapaliny (mimo rop. produktd)

43 - UNL - Unik ropnych produktl
44 - UNL - Unik pevné latky

51 - TH - technickd havarie 61 - Radiacni havarie a nehoda

52 - TH - technickd pomoc

53 - TH - technologickd pomoc 71 - Ostatni mimoradné udalosti (epidemie, nakazy a jiné)
54 - TH - ostatni pomoc

45 - UNL - (nik ostatni (vCetn& jiné neZ chemicke) 81 - Plany poplach

Obdobi od : 1.1.2006  do: 31.12.2006

OBEC, MISTNI CAST OBCE 41 42 43 44 45 SUM 41-45 51 52 53 54 SUM 51-54 61 71 81 SUM 1-81
500259 Verovice 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 7
500291 Vresina 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 0 1 1 20
505927 Opava 24 18 22 0 3 67 1 223 0 2 226 0 1 134 620
506192 Bohuslavice 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 5
506214 Bolatice 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 13
506320 Brumovice 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 7
506451 Bfezova 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 10
506460 Budisov nad BudiSovkou 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15 0 0 2 28
506702 Dolni Benesov 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 22
506711 Dolni Lhota 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 7
506753 Haj ve Slezsku 1 0 1 0 0 2 0 6 1 1 8 0 0 2 18
507016 Hlucin 0 1 0 0 0 1 1 52 0 1 54 0 1 4 105
507091 Nydek 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 10
507105 Hnévosice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
507113 Holasovice 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 1 13
507181 Przno 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3
507237 Komorni Lhotka 0 0 1 0 0 1 0 7 0 0 7 0 0 1 11
507261 Hrabyné 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 22 0 0 2 51
507270 Hradec nad Moravici 2 0 2 1 0 5 0 13 1 0 14 0 0 1 44
507334 Chuchelna 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 7
507377 Jakartovice 0 1 0 0 0 1 0 4 0 0 4 0 0 0 8
507423 Janovice 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 7
507458 Kosariska 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 7
507504 Kobefice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 5
507547 Milikov 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 6
507580 Kravaie 0 0 1 0 0 1 0 8 0 0 8 0 1 0 23
507920 Litultovice 0 0 1 0 0 1 0 3 0 0 3 0 0 0 14
507971 Ludgefovice 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 14
508128 Markvartovice 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 1 17
508144 Melc 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 0 8
508373 Mokré Lazce 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 5
509612 Otice 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 2 0 0 0 10
509647 Pist’ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
509736 Pusta Polom 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 5
509841 Radun 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 6
510131 SkFipov 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 9
510289 Slavkov 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 10
510297 Sluzovice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
510343 Stéborice 0 0 0 0 0 0 0 4 1] 0 4 0 0 0 7
510378 Sudice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
510432 Silhefovice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 7
510483 Stépankovice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
510882 Velka Polom 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 11
510891 Velké Heraltice 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0] 1 10
510939 Velké Hostice 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
511021 Vitkov 1 0 2 0 0 3 0 64 1 0 65 0 0 0 104
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KQOPITS HZS Moravskaslezského kraje

Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podle typu udalosti 2/2

Obdobi od :

1.1.2006

do:

31.12.2006

OBEC, MISTNI CAST OBCE

41 42

43

44

45 SUM 41-45

51

52

ul
W

54 SUM 51-54

61

N
[y

81 SUM 1-81

511161
511633
511935
511951
511986
512028
512176
512184
512192
512745
512869
512893
512907
512974
546950
546984
547000
547131
547182
549665
549673
551694
551724
551732
551767
551783
551805
551813
551821
551848
551864
551872
551881
551902
551911
551929
551945
551996
552003
552488
552500
552518
552526
552542
552551
552569
552577
552593
552607
552615
552623
552631
552640
552658
552674
552682
552691

Vrsovice
Bocanovice
Bukovec

Dolni Lomna
Horni Lomna
Pisek

Hradek
Metylovice

Horni Domaslavice
Téskovice
Strahovice

Nové Lublice
Kyjovice

Béla

Nova Plan

Bilov

Zivotice u Nového Jicina
Svatoriovice
Kozmice
Raskovice
Krasna

Velka Stahle
Mezina
Moravskoslezsky Kocov
Staré Mésto
Valsov

Horni Zivotice
Staré Hefminovy
Tvrdkov
Petrovice

Div¢i Hrad

Hlinka

Slezské Pavlovice
Mala Stahle
Stara Ves
Andélska Hora
Rudna pod Pradédem
Ludvikov

Cakova
Vojkovice
Pazderna
Nosovice

Nizni Lhoty
Dobratice

Staré Mésto
Stafric

Pstruzi
Malenovice

Dolni Tosanovice
Vélopoli
TFanovice

Horni ToSanovice
Reka

Smilovice

Stritez

Vysni Lhoty
Zaben
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KQOPITS HZS Moravskaslezského kraje
Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podie typu udalosti 2/2 Obdobiod: 1.1.2006 do: 31.12.2006
OBEC, MISTNI CAST OBCE 41 42 43 44 45 SUM 41-45 51 52 53 54 SUM 51-54 61 71 81 SUM 1-81
552739 Horni Sucha 2 0 2 0 0 4 0 20 0 0 20 0 1 1 47
553042 Mladecko 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3
553051 Dolni Zivotice 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 1 7
553093 Hlavnice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
553107 BratFikovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
553158 Neplachovice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 7
553492 Zavada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
554014 Navsi 0 1 1 0 0 2 0 16 0 0 16 0 0 0 29
554049 Olbramice 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 5
554065 Jakubcdovice nad Odrou 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 7
554171 Senov u Nového Ji¢ina 1 0 0 0 0 1 0 7 0 0 7 0 0 0 17
554197 Branka u Opavy 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11
545911 Moravska Ostrava a Pfivoz 6 4 26 0 0 36 0 1009 1 6 1016 0 4 47 1309
546046 Slezska Ostrava 3 1 15 0 1 20 0 497 15 6 518 0 10 332 1062
546135 Ostrava-Jih 0 3 34 0 0 37 0 1833 0 6 1839 0 0 60 2226
546224 Poruba 2 1 23 0 0 26 0 1229 1 3 1233 0 1 22 1461
554219 Nova Béla 0 1 2 0 0 3 0 6 0 0 6 0 0 3 29
554227 Vitkovice 1 1 5 0 0 7 0 219 0 1 220 0 0 7 331
554235 Stara Béla 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 43 0 0 0 64
554243 Pustkovec 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 0 0 0 15
554286 Marianské Hory a Hulvaky 4 0 6 0 1 11 0 341 2 1 344 0 0 18 436
554308 Pettkovice 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 31 0 0 0 38
554324 Lhotka 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 0 0 1 14
554332 Host'alkovice 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16 0 1 0 20
554367 Nova Ves 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 0 0 2 31
554375 Proskovice 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17 0 0 0 19
554430 Michalkovice 0 1 0 0 0 1 0 50 0 0 50 0 0 0 58
554537 Radvanice a Bartovice 0 1 6 0 0 7 0 87 0 2 89 0 0 2 135
554561 Krasné Pole 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17 0 0 0 25
554570 Martinov 0 0 1 0 0 1 0 27 0 0 27 0 0 1 35
554588 Polanka nad Odrou 0 0 2 0 0 2 0 25 0 0 25 0 1 1 38
554669 Hrabova 0 0 3 0 0 3 0 56 0 0 56 0 0 4 80
554685 Svinov 0 1 2 0 1 4 0 43 1 0 44 0 0 2 78
554715 Trebovice 0 0 1 0 0 1 0 23 1 0 24 0 0 1 39
554723 Plesna 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15 0 0 0 19
554821 Ostrava 16 14 127 0 3 160 0 5639 21 25 5685 0 17 503 7594
554910 Vrazné 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
554928 Vendryné 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15 0 0 0 21
554936 Bitov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
555088 Havifov 4 2 31 0 2 39 0 386 0 0 386 0 0 33 750
555274 Nové Sedlice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
555291 Chotébuz 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 4 0 1 3 15
555312 Kujavy 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 1 11
556858 Bravantice 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 11
556971 Ropice 1 0 0 0 0 1 0 4 0 0 4 0 0 1 11
557226 Pisecna 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
568163 Zermanice 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 4
568180 Kruzberk 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 0 8
568198 Staré Téchanovice 0 0 1 0 0 1 0 4 0 0 4 0 0 0 6
568210 Hat' 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 0 8
568228 Darkovice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 6
568236 Déhylov 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 1 2 11
568244 Vresina 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 7
568261 BudiSovice 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 4
568279 Mikolajice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
568317 Radkov 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
568333 Stablovice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 4
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KQOPITS HZS Moravskaslezského kraje
Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podie typu udalosti 2/2 Obdobiod: 1.1.2006 do: 31.12.2006
OBEC, MISTNI CAST OBCE 41 42 43 44 45 SUM 41-45 51 52 53 54 SUM 51-54 61 71 81 SUM 1-81
568341 Uhlifov 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 5
568368 Hlubocec 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 3
568422 Velké Albrechtice 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 5
568473 Zavisice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
568481 Bernartice nad Odrou 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
568511 Hostasovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
568546 Kunin 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 9
568554 Rybi 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 8
568571 Hefmanky 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
568643 Katefinice 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 6
568686 Mosnov 1 1 4 0 0 6 0 11 0 0 11 0 1 0 21
568716 Skotnice 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 6
568732 Zenklava 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5
568741 Albrechticky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
568775 Pustéjov 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3
568791 Sobésovice 1 0 0 0 0 1 0 7 0 0 7 0 0 0 11
568813 Prazmo 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 9 0 0 0 10
568830 Repisté 1 0 0 0 0 1 0 7 0 2 9 0 0 0 17
568864 Doubrava 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 0 0 1 15
569101 Tiebom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
569119 Cavisov 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
569500 Horni Lhota 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 7
569526 Milotice nad Opavou 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 22
569551 Nové Hefminovy 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 11
569577 Oborna 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 18
569607 Bykov-LarySov 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 4
569631 Sviadnov 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 11
569666 Hladké Zivotice 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 12
569747 Vrchy 0 0 2 0 0 2 0 3 0 0 3 0 0 0 12
569755 Trnavka 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
569895 Dobroslavice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 3
569909 Chvalikovice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2
569950 Cermna ve Slezsku 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
570036 Vétrkovice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 6
597180 Bruntal 3 2 17 0 1 23 2 288 2 17 309 0 1 15 442
597198 Bilcice 0 0 1 0 0 1 0 4 0 0 4 0 0 0 11
597201 Bohusov 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 5
597210 Brantice 0 0 1 0 0 1 0 19 0 1 20 0 0 0 33
597228 Bridlicna 0 1 1 0 0 2 0 15 0 0 15 0 0 28 54
597252 Détfichov nad Bystfici 0 0 2 0 0 2 0 10 0 0 10 0 0 0 20
597287 Dolni Moravice 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 6
597317 Dvorce 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 11
597325 HeFmanovice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 5
597341 Holcovice 0 0 2 0 0 2 0 6 0 0 6 0 0 0 11
597350 Horni Benesov 1 0 1 0 0 2 1 23 0 2 26 0 0 3 45
597368 Horni Mésto 0 0 0 0 0 0 1 16 1 0 18 0 0 0 19
597392 Host'alkovy 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2
597431 Janov 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 2
597449 Jindfichov 0 0 0 0 0 0 0 7 0 1 8 1 0 1 16
597457 Jifikov 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 0 8
597473 Karlova Studanka 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0 0 9
597481 Karlovice 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 12
597511 Krasov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
597520 Krnov 3 1 10 0 2 16 4 376 0 30 410 0 1 18 567
597546 Leskovec nad Moravici 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 5
597554 Lichnov 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 0 11
597571 Liptan 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 9
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KQOPITS HZS Moravskaslezského kraje
Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podle typu udalosti 2/2 Obdobiod: 1.1.2006 do: 31.12.2006
OBEC, MISTNI CAST OBCE 41 42 44 45 SUM 41-45 51 52 53 54 SUM 51-54 61 71 81 SUM 1-81
597589 Lomnice 0 0 1 0 0 1 0 9 1 0 10 0 0 0 29
597601 Mala Moravka 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 12
597635 Mésto Albrechtice 0 1 1 0 0 2 1 52 2 2 57 0 0 1 88
597678 Moravsky Beroun 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
597716 Osoblaha 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 0 0 0 14
597724 Razova 0 0 1 0 0 1 0 7 0 0 7 0 0 1 14
597741 Roudno 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
597775 Rusin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
597783 Rymaiov 2 0 4 0 0 6 3 80 0 12 95 0 0 4 157
597791 RyZovisté 0 0 1 0 0 1 0 7 0 0 7 0 0 0 13
597813 Slezské Rudoltice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 3
597821 Sosnhova 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 3
597872 Svétla Hora 0 0 0 0 0 0 1 23 0 1 25 0 0 0 34
597881 Svobodné Heifmanice 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 4
597899 Siroka Niva 0 0 1 0 0 1 0 10 0 0 10 0 0 0 14
597911 Tiemesna 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 17
597937 Uvalno 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 1 12
597945 Vaclavov u Bruntalu 0 0 1 0 0 1 0 4 0 0 4 0 0 0 17
597961 Vrbno pod Pradédem 0 0 2 0 0 2 2 44 0 0 46 0 0 1 77
597970 Vysoka 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 11
597988 Zator 0 0 0 0 0 0 0 6 0 1 7 0 0 0 13
598003 Frydek-Mistek 12 0 13 1 0 26 2 391 4 19 416 0 4 63 681
598011 Baska 2 0 0 0 0 2 0 10 0 1 11 0 0 0 32
598020 Bila 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13 0 0 1 23
598038 Brusperk 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 1 13
598046 Bruzovice 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 6 0 0 1 11
598062 Bystiice 1 0 0 0 0 1 0 19 0 0 19 0 0 0 27
598071 Celadna 1 0 0 0 0 1 1 24 0 0 25 0 0 0 32
598089 Dobra 1 0 0 0 0 1 0 12 0 1 13 0 0 0 30
598101 Dolni Domaslavice 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 7
598135 Frycovice 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 35 0 0 1 44
598143 Frydlant nad Ostravici 2 0 0 0 0 2 1 35 0 2 38 0 0 1 64
598160 Hnojnik 0 0 1 0 0 1 0 4 0 0 4 0 0 0 11
598178 Horni Bludovice 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 0 0 0 5
598232 Hrcava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
598259 Jablunkov 3 1 2 0 0 6 1 44 1 0 46 0 0 0 76
598275 Kanovice 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 3
598321 Kozlovice 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 11
598348 Krmelin 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 25
598356 Kuncice pod Ondfejnikem 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 20 0 0 0 25
598364 Lhotka 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2
598399 Lucina 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 0 0 0 13
598445 Moravka 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 5
598453 Mosty u Jablunkova 2 0 3 0 0 5 2 187 0 1 190 0 0 2 235
598542 Ostravice 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 20 0 0 1 32
598551 Palkovice 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 0 0 1 21
598569 Paskov 6 1 15 0 0 22 0 36 0 0 36 0 0 17 97
598674 Sedlisté 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 10
598691 Hukvaldy 1 0 0 0 0 1 0 14 0 0 14 0 0 0 25
598739 Stara Ves nad Ondrejnici 0 0 1 0 0 1 0 6 0 0 6 0 0 1 16
598747 Staré Hamry 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 1 20
598798 Senov 0 0 2 1 0 3 0 75 2 1 78 0 0 2 115
598810 T¥inec 8 0 6 0 0 14 1 199 0 10 210 0 0 31 384
598836 Vaclavovice 1 0 0 0 0 1 0 7 0 0 7 0 0 0 8
598879 Vratimov 0 1 1 0 0 2 0 117 0 0 117 0 0 2 151
598917 Karvina 4 1 12 0 0 17 0 269 1 0 270 0 2 44 617
598925 Albrechtice 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15 0 0 0 23
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ISV 5.0 Statistické sledovani udalosti

KQOPITS HZS Moravskaslezského kraje
Pocet udalosti v obcich (a mistnich castech obci) podle typu udalosti 2/2 Obdobiod: 1.1.2006 do: 31.12.2006
OBEC, MISTNI CAST OBCE 41 42 44 45 SUM 41-45 51 52 53 54 SUM 51-54 61 71 81 SUM 1-81
598933 Cesky Tésin 4 1 10 0 1 16 0 187 0 0 187 0 0 9 334
598941 Détmarovice 1 0 3 0 0 4 0 22 3 0 25 0 0 35 89
598968 Dolni Lutyné 0 0 1 0 0 1 0 29 0 0 29 0 0 0 46
599051 Bohumin 2 2 5 0 0 9 0 296 0 0 296 0 0 31 461
599069 Orlova 1 1 10 0 0 12 0 158 0 0 158 0 0 13 287
599077 Petrovice u Karviné 0 0 3 0 0 3 0 35 0 0 35 0 0 0 51
599085 Petivald 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 34 0 0 0 65
599107 Rychvald 0 0 0 0 0 0 0 69 0 0 69 0 1 0 94
599140 Stonava 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 1 15
599158 Térlicko 0 0 1 0 0 1 0 13 0 0 13 0 0 0 23
599191 Novy Jicin 3 1 10 0 0 14 0 115 0 7 122 0 0 9 206
599212 Bartosovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
599247 Bilovec 1 0 2 0 0 3 0 52 1 1 54 0 0 3 90
599344 Frenstat pod Radhostém 1 0 2 0 0 3 0 84 0 3 87 0 0 5 138
599352 Fulnek 0 0 0 0 0 0 0 94 0 0 94 0 0 1 138
599409 Hodslavice 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 0 22
599468 Jesenik nad Odrou 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 2 0 0 0 8
599506 Jistebnik 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 4 0 0 1 10
599549 Klimkovice 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17 0 0 1 31
599565 Kopfrivnice 3 0 5 0 0 8 1 192 0 36 229 0 2 33 334
599603 Lichnov 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 7
599689 Morkov 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 8
599701 Odry 3 1 10 0 0 14 1 32 8 2 43 0 0 39 130
599743 Petivald 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5
599808 Pribor 1 0 0 0 0 1 1 27 0 2 30 0 0 1 62
599832 Sedinice 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 0 18
599867 Spalov 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 6
599905 Stary Jicin 1 0 4 0 0 5 0 21 0 0 21 0 0 0 66
599921 Studénka 2 0 6 0 0 8 0 21 0 0 21 0 0 2 57
599930 Suchdol nad Odrou 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 1 18
599948 Stramberk 0 0 0 0 0 0 0 9 0 1 10 0 0 0 24
599956 Ticha 0 0 1 0 0 1 0 3 0 0 3 0 0 1 8
599964 Tisek 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 4
599999 Trojanovice 1 0 0 0 0 1 0 6 0 1 7 0 0 2 21

Tisk: 19.1.2007 11:30

Prihlasen:

Klar Kamil Ing. (KLAR)
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